

VALTIOVARAINVALIOKUNNAN MIETINTÖ 41/1998 vp

Hallituksen esitys laiksi valtion maksuperustelain muuttamisesta

JOHDANTO

Vireilletulo

Eduskunta on 3 päivänä marraskuuta 1998 lähettänyt valtiovarainvaliokuntaan valmistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen laiksi valtion maksuperustelain muuttamisesta (HE 203/1998 vp).

Jaostovalmistelu

Asia on valmisteltu valtiovarainvaliokunnan verojaostossa.

Asiantuntijat

Verojaostossa on ollut kuultavana
- neuvotteleva virkamies Hannu Taipale, valtiovarainministeriö..

HALLITUKSEN ESITYS

Hallitusmuodon 62 §:n mukaan valtion viranomaisten virkatoimien, palvelujen ja muun toiminnan maksullisuuden sekä perittävien maksujen suuruuden yleisistä perusteista säädetään lailla. Maksuperustelainsäädäntö muodostuu valtion maksuperustelaista sekä niin sanotusta erityislainsäädännöstä.

Hallitus ehdottaa, että maksuperustelakiin lisätään säännökset valtiovarainministeriön oikeudesta antaa yleisiä soveltamisohjeita suoritteiden maksullistamiseen sekä hinnoitteluun sovellettavista yleisistä perusteista.

Muiden kuin julkisoikeudellisten suoritteiden hinnoitteluperiaatteita ehdotetaan monipuolistettaviksi silloin, kun kysymys on suoritteesta, jonka tuottamiseen viranomaisella on tosiasiallinen yksinoikeus.

Lisäksi lakiin ehdotetaan lisättäväksi maksun määräämistä ja muutoksenhakua koskevat säännökset.

Uusia muutoksenhakusäännöksiä sovellettaisiin maksuihin, jotka on määrätty käsiteltävänä olevan lain voimaantulopäivänä tai sen jälkeen.

VALIOKUNNAN KANNANOTOT

Perustelut

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää la-

kiehdotusta tarpeellisena ja puoltaa sen hyväksymistä.

Päätösehdotus

Valtiovarainvaliokunta kunnioittavasti ehdottaa,

että lakiehdotus hyväksytään muuttamattomana.

Helsingissä 10 päivänä marraskuuta 1998

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa ovat ottaneet osaa

pj.	Mauri Pekkarinen /kesk	Maija Rask /sd
vpj.	Kari Rajamäki /sd	Jukka Roos /sd
jäs.	Olavi Ala-Nissilä /kesk	Marja-Liisa Tykkyläinen /sd
	Ulla Anttila /vihr	Jukka Vihriälä /kesk
	Pirjo-Riitta Antvuori /kok	vjäs. Arto Lapiolahti /sd
	Heikki Järvenpää /kok	Pekka Leppänen /vas
	Timo Laaksonen /vas	Raimo Liikkanen /kesk
	Markku Lehtosaari /kesk	Irja Tulonen /kok
	Håkan Malm /r	Kari Uotila /vas.
	Arja Ojala /sd	